
Kryptonimy inwazji Trzeciej Rzeszy

Kryptonimy inwazji Trzeciej Rzeszy na dane państwo

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Plan wojny z Polską

A - Fall Weiss

B - Fall Gelb

C - Fall Rot

2. Niemiecki plan wojny z Czechosłowacją

A - Fall Grün

B - Fall Gelb

C - Fall Rot

3. Kampania francuska 1940

A - Seelöwe

B - Barbarossa

C - Fall Gelb

4. Plan zbrojny na Wielką Brytanię

A - Seelöwe

B - Fall Gelb

C - Barbarossa

5. Atak Niemców na ZSRR

A - Barbarossa

B - Fall Gelb

C - Fall Grün

6. Fall Rot to część

A - Fall Weiss

B - Fall Gelb

C - Fall Grün
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Kryptonimy inwazji Trzeciej Rzeszy

Kryptonimy inwazji Trzeciej Rzeszy na dane państwo

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. C

4. A

5. A

6. B
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